

Dodávateľ:

KOBATECH, s.r.o.
Bellova 35
831 01 Bratislava 37

Prevádzkár:

Považská 3
831 03 Bratislava 3

IČO: 47129409

DIČ: 2023745482

IČ DPH: SK2023745482

Telefón: 0907 114 266

Mobil: 0907 145 570

E-mail: kobatech@kobatech.sk

Variabilný symbol:

190103218

Konštantný symbol:

0008

Objednávka č.: 19NA00060

zo dňa: 31.05.2019

Odberateľ:

IČO:

00603317

DIČ:

2020887385

IČ DPH:

Mestská časť Bratislava - Nové Mesto**Junácka č.1****832 91 Bratislava - mestská časť Nové Mesto**

Banka: Tatra banka, a.s.

SWIFT: TATR SK BX

IBAN: SK0211000000002920893277

Číslo účtu: 2920893277

Kód banky: 1100

Dátum vyhotovenia:

25.10.2019

Dátum splatnosti:

08.11.2019

Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby:

25.10.2019

Konečný príjemca:

Forma úhrady:

Príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	------------

Fakturuje Vám rekonštrukciu kotolne SK Stromová Bratislava na základe zmluvy č.194/2019 podľa cenovej ponuky 19NA00060:

KOTOLŇA:

Demontáž kotolne	1 súb	300,00		300,00	20%	60,00	360,00
Dodávka kotolne, 2x kondenzačný kotol	1	6 530,00		6 530,00	20%	1 306,00	7 836,00
Buderus GB162-70kW+čerpádkové skupiny							
Montáž kotolne-práca	1	5 500,00		5 500,00	20%	1 100,00	6 600,00
úprava rozvodu UK, plynu	1	950,00		950,00	20%	190,00	1 140,00
Úprava MaR elektro-dodávka+montáž	1 súb	850,00		850,00	20%	170,00	1 020,00
Komplet regulácia kotolne-okrem bezpečnostných prvkov	1	2 000,00		2 000,00	20%	400,00	2 400,00
Tlakové nádoby UK, +revízia tl. nádoby	1 súb	880,00		880,00	20%	176,00	1 056,00
spustenie kotlov a MaR do prevádzky servisným technikom	2	180,00		360,00	20%	72,00	432,00
Výmena zmiešavacích ventilov, servopohonov a armatúr	1 súb	1 550,00		1 550,00	20%	310,00	1 860,00
ová skúška UK+protokol	1	110,00		110,00	20%	22,00	132,00
kondenzačný komín	1 súb	1 850,00		1 850,00	20%	370,00	2 220,00
Montáž komína	1	500,00		500,00	20%	100,00	600,00
Revízia kotlov, plynu /časť kotolňa/	1	350,00		350,00	20%	70,00	420,00
neutralizačný box+odvod kondenzátu	1 súb	550,00		550,00	20%	110,00	660,00
doprava, presun hmôt	1	300,00		300,00	20%	60,00	360,00

Súčet položiek

22 580,00

4 516,00

27 096,00

SPOLU NA ÚHRADU**27 096,00**

-bezpečnostné prvky kotolne /únik plynu, zaplavenie, prehriatie/ nie je súčasťou dodávky MaR.

Vystavil:

KOBATECH

MESTNÝ ÚRAD BRATISLAVA MESTSKEJ ČASTI BRATISLAVA-NOVÉ MESTO Junácka 1, 832 91 Bratislava	
29. 10. 2019	
Číslo záznamu:	40221